UNIDAD DE AIRE (FILTRO DE NEBLINA / MICRO NEBLINA)
MAF501D / M serie
Símbolo
D: 0.3μm
M: 0.01μm
ELEMENTO
FILTRANTE
D: 0.3 μm

tipo L
MAF501D – 20A – MD□ – B – □
Ejemplo de pedido
En blanco: Vaso PC
M: Vaso de metal
N: Vaso de nylon
MODELO
TIPO DE ROSCA
En blanco: Rosca Rc
G: Rosca G
NPT: Rosca NPT
TAMAÑO DEL
PUERTO
20A: 3/4
25A: 1
En blanco: Drenaje semiautomático
D: Válvula de purga automática
(FMRF300)
En blanco: Sin soporte fijación
B: Soporte fijación tipo L
VASO OPCIÓN
0                     5000                 10000              15000
0                     5000                10000               15000
Pr
es
ió
n
se
cu
nd
ar
ia
 M
Pa
Pr
es
ió
n
se
cu
nd
ar
ia
 M
Pa
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
0.7
0.6
0.5
0.4
0.3
0.2
0.1
0
20A
20A
0                      5000                10000              15000
Pr
es